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Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен
гласник на Општината Битола" бр.10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

32-та седница на Советот на Општината Битола за 12.03.2015 година
(четврток)  со почеток во 10.оо часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот, со предлог на
следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општината Битола за
четвртиот квартал од 2014 година.

2. Предлог завршна сметка на Општината Битола за 2014 година.
3. Годишен извештај на Општината Биутола за четвртиот квартал од 2014

година.
4. Измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на

Општината Битола за 2015 година.
5. Програма за одбележување на позначајни историски и културни настани за

2015 година во Општината Битола.
6. Одлука за измена и дополнување на Статутот на ЈП СИЗ Жабени Битола,
7. Одлука за давање на користење на недвижен имот во сопственост на

Општината Битола без надоместок во СОУ „Таки Даскало“ Битола.
8. Одлука за прифаќање на иницијатива за изработка на УПВНМ во чиј

плански опфат влегува дел од КП бр.22 м.в. Св. Ѓорѓе КО Маловишта – Општина
Битола.

9. Одлука за прифаќање на иницијатива за изработка на УПВНМ во чиј
плански опфат влегува дел од КП бр.245/1 м.в. Голема Ливада – Пелистер КО
Магарево, со намена А4 – Општина Битола.

10. Одлука за прифаќање на иницијатива за изработка на УПВНМ во чиј
плански опфат влегува и КП бр.945 м.в. Плоча КО Драгожани – Општина Битола.

11. Одлука за прифаќање на иницијатива за изработка на ДУП за БЛР 4 дел
Урбан блок 2 , во чиј плански опфат влегува и КП бр.17984/6 – Општина Битола.

12. Одлука за прифаќање на иницијатива за изработка на изменување и
дополнување на УПВНМ за индустриска зона ,,ЖАБЕНИ,, - Општина Битола,  за
спојување на ГП Бр. 17, 18 и 20.

13. Одлука за отпочнување на постапка за пристапување кон изработка и
донесување на ЛУПД за изградба на винарија на КП Бр. 100 м.в Чофлик, КО Брусник
Општина Битола,

14. Одлука за утврдување на услови за начинот на градење во с. Канино
Општина Битола, за кое нема урбанистички план.



2.-

15. Одлука за утврдување на услови за начинот на градење во с. Брусник,
Општина Битола, за кое нема урбанистички план.

16. Одлука за утврдување на услови за начинот на градење во с. Лавци,
Општина Битола, за кое нема урбанистички план.

17. Програма за дополнување на Програмата за изработување и донесување на
Општи акти за села на подрачјето на Општина Битола со село Поешево.

18. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправниот објект изграден во КО Кравари (трафостаница ЕВН)

19. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправниот објект изграден во КО Логоварди (трафостаница ЕВН)

20. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Крклино

21. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изграден во КО Долно Оризари

22. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Породин (караула)

23. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Брусник

24. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Олевени

25. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Нижеполе

26. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Трново

27. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Раштани

28. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Дихово

29. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Гопеш

30. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Крстоар

31. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Маловиште
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32. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување
на бесправните објекти изградени во КО Кукуречани

33. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на
бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( ДУП Елпида
Караманди)

34. Одлука за утврдување на ДУП за Буковски Мост 2 дел Блок 1 Општина
Битола.

35. Иницијатива оценување на условите за формирање урбана заедница на
подрачјето на постојната урбана заедница „Панде Кајзеро“ Битола.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на
телефон 234-234.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
на Советот на Општината Битола

д-р Силвана Ангелевска


